נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.
ד. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪. הקנס ישולם ב - 5 תשלומים שווים ורצופים

החל מיום 1/12/16 ובכל 1 בחודש שאחריו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת